
 

ZARZADZENIE  NR 403 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia  8 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie sprzedaży agregatu prądotwórczego  ZE 266/13/5/2 stanowiącego własność 

Gminy Zarszyn. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

( Dz. U. z 2013r. poz.594.) oraz art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonać sprzedaży agregatu prądotwórczego ZE 266/13/5/2, którego producentem jest 

Wytwórnia Silników Wysokoprężnych Andrychów . Silnik agregatu marki Leyland SW 266  

o pojemności 4.100cm³ i mocy 47kW. Rok produkcji 1997, nr fabryczny 14827, moc 

agregatu 30kW, stan licznika 103,2h. 

2. Sprzedaż przeprowadzić w formie przetargu ustnego. 

3. Ustalam cenę wywoławcza sprzedaży w wysokości 9000zł (słownie: dziewięć tysięcy zł) - 

brutto.   

§ 2 

Ustala się regulamin przetargu ustnego nieograniczonego  na sprzedaż wyżej wymienionego 

urządzenia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

1.Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w składzie: 

1. Bogusław Rakoczy – przewodniczący komisji, 

2. Eugeniusz Mazur –członek komisji, 

3. Agnieszka Rysz – Komańska, 

4. Krystyna Staszczak – członek komisji, 

5. Roman Sokulski – członek komisji. 

2. Szczegółowa organizację i tryb działania komisji określa regulamin przetargu. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zarszyn. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


